
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/211/21 

RADY GMINY W DOBRYSZYCACH 

z dnia 8 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobryszyce na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4, pkt. 9 lit. D ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U.  

z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834/, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237,  

art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych/ Dz. U. z 2021 r.  

poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773/ RADA GMINY w Dobryszycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody o kwotę 2.317.353,63 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1 załączoną do niniejszej uchwały 

oraz zmniejsza się wydatki o kwotę 2.565.438,97 zł, zgodnie z Tabelą Nr 2 załączoną do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 30.614.713,50 zł, w  tym: 

a) dochody bieżące 23.103.310,89  zł, 

b) dochody majątkowe 7.511.402,61  zł; 

2) wydatki 33.156.697,70  zł, w  tym: 

a) wydatki bieżące 22.622.255,83 zł, 

b) wydatki majątkowe 10.534.441,87  zł; 

§ 3. Wprowadza się zmiany w tabeli Nr 3, załączonej do niniejszej uchwały. 

§ 4. Planowany deficyt w kwocie 2.541.984,20 zł zostanie pokryty: 

1) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych w kwocie 39.606,76  zł; 

2) wolnymi środkami w kwocie 1.097.377,44 zł; 

3) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 1.405.000,00 zł. 

§ 5. Przychody ustala się w wysokości 3.130.069,20 zł, zgodnie z Tabelą Nr 4. 

§ 6. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu maksymalnie do kwoty 1.000.000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.510.00,00 zł, w tym: koszty kredytu i pożyczki 

105.000,00 zł. 

§ 7. Ustala się rozchody w wysokości 588.085,00 zł, zgodnie z Tabelą Nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 stycznia 2022 r.

Poz. 526



§ 8. Wprowadza się zmiany w tabelach Nr 6, 7 i 8 oraz w załączniku Nr 4, załączonych do niniejszej uchwały. 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań określonych przez Radę 

Gminy w § 6 uchwały;  

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy; 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu gminy; 

4) dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, w zakresie: 

a)  wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b)  wydatków majątkowych w ramach działu między zadaniami inwestycyjnymi do wysokości umożliwiającej 

realizację zadania z wyłączeniem zmian kwot wydatków objętych załącznikiem przedsięwzięć wieloletnich 

ujętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej, maksymalnie do kwoty 20.000,00 zł. Przesunięcie w planie 

nie może spowodować likwidacji zadania inwestycyjnego i utworzenia nowego zadania; 

5) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych gminy Dobryszyce do zaciągania zobowiązań 

z tytułu umów, których realizacja w roku bieżącym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 

ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

6) zabezpieczenia zawieranych umów o dofinansowanie realizowanych programów i projektów wekslem "In 

blanco" wraz z deklaracją wekslową lub innej prawnie dopuszczalnej formie wymaganej przez dysponenta 

środków; 

7) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a)  zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

w Dobryszycach 

 

 

Janusz Kwiecień 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 526



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XXXV/211/21 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 8 listopada 2021 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 1 743 406,00 -117 622,00 1 625 784,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 36 288,00 12 096,00 48 384,00 

  
2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 36 288,00 12 096,00 48 384,00 

   
Poroz. z JST 36 288,00 12 096,00 48 384,00 

 
60018 

 
Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 1 104 148,00 -129 718,00 974 430,00 

  
6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych 
1 104 148,00 -129 718,00 974 430,00 

   
Własne 1 104 148,00 -129 718,00 974 430,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 7 062 739,00 20 390,47 7 083 129,47 

 
75601 

 
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 9 000,00 5 360,00 14 360,00 

  
0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 

formie karty podatkowej 9 000,00 5 360,00 14 360,00 

   
Własne 9 000,00 5 360,00 14 360,00 

 
75615 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 2 060 900,00 1 146,00 2 062 046,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 7 400,00 886,00 8 286,00 

   
Własne 7 400,00 886,00 8 286,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 526



 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 000,00 260,00 4 260,00 

   
Własne 4 000,00 260,00 4 260,00 

 
75616 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 403 000,00 3 100,00 1 406 100,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 50 000,00 2 100,00 52 100,00 

   
Własne 50 000,00 2 100,00 52 100,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 1 000,00 11 000,00 

   
Własne 10 000,00 1 000,00 11 000,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 96 200,00 5 552,47 101 752,47 

  
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 2 000,00 22 000,00 

   
Własne 20 000,00 2 000,00 22 000,00 

  
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 51 000,00 1 352,47 52 352,47 

   
Własne 51 000,00 1 352,47 52 352,47 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 14 400,00 2 200,00 16 600,00 

   
Własne 14 400,00 2 200,00 16 600,00 

 
75619 

 
Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 5 232,00 5 232,00 

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 0,00 5 232,00 5 232,00 

   
Własne 0,00 5 232,00 5 232,00 

758 
  

Różne rozliczenia 8 844 728,30 -807 400,00 8 037 328,30 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 185 586,63 1 010,00 186 596,63 

  
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 1 010,00 1 010,00 

   
Własne 0,00 1 010,00 1 010,00 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 2 649 018,67 -808 410,00 1 840 608,67 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 
808 410,00 -808 410,00 0,00 

   
Własne 808 410,00 -808 410,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 526



 
801 

  
Oświata i wychowanie 610 684,00 -153 086,80 457 597,20 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 160 834,00 -160 834,00 0,00 

  
6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych 
160 834,00 -160 834,00 0,00 

   
Własne 160 834,00 -160 834,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 0,00 7 747,20 7 747,20 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 7 747,20 7 747,20 

   
Własne 0,00 7 747,20 7 747,20 

852 
  

Pomoc społeczna 278 504,00 1 500,00 280 004,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 8 000,00 1 500,00 9 500,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 500,00 1 500,00 

   
Własne 0,00 1 500,00 1 500,00 

855 
  

Rodzina 6 650 037,00 9 021,00 6 659 058,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 816 190,00 9 000,00 1 825 190,00 

  
2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 17 500,00 9 000,00 26 500,00 

   
Własne 17 500,00 9 000,00 26 500,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 105,00 21,00 126,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
105,00 21,00 126,00 

   
Zlecone 105,00 21,00 126,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 626 660,16 -1 271 156,30 4 355 503,86 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 146 000,00 495 000,00 641 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 
0,00 495 000,00 495 000,00 

   
Własne 0,00 495 000,00 495 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 526



 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 011 186,16 -2 079 566,30 1 931 619,86 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

2 666 820,88 -1 383 192,14 1 283 628,74 

   
Własne 2 666 820,88 -1 383 192,14 1 283 628,74 

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

358 374,16 -358 374,16 0,00 

   
Własne 358 374,16 -358 374,16 0,00 

  
6299 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
936 991,12 -338 000,00 598 991,12 

   
Własne 936 991,12 -338 000,00 598 991,12 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 313 410,00 313 410,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 
0,00 313 410,00 313 410,00 

   
Własne 0,00 313 410,00 313 410,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 1 000,00 11 000,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 1 000,00 11 000,00 

  
0830 Wpływy z usług 0,00 1 000,00 1 000,00 

   
Własne 0,00 1 000,00 1 000,00 

Razem: 32 932 067,13 -2 317 353,63 30 614 713,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 526



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XXXV/211/21 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 8 listopada 2021 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 3 129 778,99 18 174,28 3 147 953,27 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 44 788,00 12 096,00 56 884,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 288,00 12 096,00 48 384,00 

   
Własne 36 288,00 12 096,00 48 384,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 2 515 136,99 6 078,28 2 521 215,27 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 173,99 6 078,28 125 252,27 

   
Własne 119 173,99 6 078,28 125 252,27 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 647 200,00 10 000,00 657 200,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 647 200,00 10 000,00 657 200,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 28 200,00 10 000,00 38 200,00 

   
Własne 28 200,00 10 000,00 38 200,00 

710 
  

Działalność usługowa 63 000,00 3 000,00 66 000,00 

 
71004 

 
Plany zagospodarowania przestrzennego 25 000,00 3 000,00 28 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 3 000,00 28 000,00 

   
Własne 25 000,00 3 000,00 28 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 2 900 710,00 15 200,00 2 915 910,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 444 263,00 4 200,00 2 448 463,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 000,00 4 200,00 98 200,00 

   
Własne 94 000,00 4 200,00 98 200,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 238 551,00 11 000,00 249 551,00 

  
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 18 000,00 5 000,00 23 000,00 

   
Własne 18 000,00 5 000,00 23 000,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 500,00 2 000,00 28 500,00 

   
Własne 26 500,00 2 000,00 28 500,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 4 000,00 13 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 526



 

   
Własne 9 000,00 4 000,00 13 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 7 813 569,00 -218 000,00 7 595 569,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 5 180 223,00 -218 000,00 4 962 223,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 282 000,00 -218 000,00 64 000,00 

   
Własne 282 000,00 -218 000,00 64 000,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 137 666,76 6 584,47 144 251,23 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 89 606,76 6 584,47 96 191,23 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 6 584,47 13 584,47 

   
Własne 7 000,00 6 584,47 13 584,47 

855 
  

Rodzina 6 959 407,00 21,00 6 959 428,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 105,00 21,00 126,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105,00 21,00 126,00 

   
Zlecone 105,00 21,00 126,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 840 360,25 -2 395 550,00 6 444 810,25 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 458 850,00 20 000,00 1 478 850,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 78 400,00 20 000,00 98 400,00 

   
Własne 78 400,00 20 000,00 98 400,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 1 375 000,00 15 000,00 1 390 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 1 287 110,00 15 000,00 1 302 110,00 

   
Własne 1 287 110,00 15 000,00 1 302 110,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 985 136,16 -2 030 000,00 1 955 136,16 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 390 324,16 -200 000,00 190 324,16 

   
Własne 390 324,16 -200 000,00 190 324,16 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 640 920,88 -1 380 000,00 1 260 920,88 

   
Własne 2 640 920,88 -1 380 000,00 1 260 920,88 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 927 891,12 -450 000,00 477 891,12 

   
Własne 927 891,12 -450 000,00 477 891,12 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 680 700,00 -401 550,00 1 279 150,00 

  
4260 Zakup energii 134 000,00 18 450,00 152 450,00 

   
Własne 134 000,00 18 450,00 152 450,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 472 700,00 -420 000,00 1 052 700,00 

   
Własne 1 472 700,00 -420 000,00 1 052 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 526



 

 
90095 

 
Pozostała działalność 230 224,09 1 000,00 231 224,09 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 563,00 7 287,11 112 850,11 

   
Własne 105 563,00 7 287,11 112 850,11 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 500,00 -6 287,11 40 212,89 

   
Własne 46 500,00 -6 287,11 40 212,89 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 215 246,13 -4 868,72 210 377,41 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 88 246,13 -4 868,72 83 377,41 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 246,13 -4 868,72 29 377,41 

   
Własne 34 246,13 -4 868,72 29 377,41 

Razem: 35 722 136,67 -2 565 438,97 33 156 697,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 526



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XXXV/211/21 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 8 listopada 2021 r. 

WYKAZ INWESTYCJI GMINY DOBRYSZYCE NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 805 000,00 0,00 805 000,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 805 000,00 0,00 805 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 575 000,00 0,00 575 000,00 

   
Zakup i montaż wodomierzy elektronicznych do zdalnego odczytu 287 000,00 0,00 287 000,00 

   
Dochody własne jst 287 000,00 - 50 000,00 237 000,00 

   
Kredyty i pożyczki 0,00 50 000,00 50 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 282 000,00 - 218 000,00 64 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 282 000,00 - 218 000,00 64 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 282 000,00 - 218 000,00 64 000,00 

   
Zakup i montaż modułów fotowoltaicznych w Szkole Podstawowej w Bloku Dobryszyce 220 000,00 - 218 000,00 2 000,00 

   
Dochody własne jst 170 000,00 - 168 000,00 2 000,00 

   
Kredyty i pożyczki 50 000,00 - 50 000,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 589 336,16 - 2 456 287,11 4 133 049,05 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 959 136,16 - 2 030 000,00 1 929 136,16 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 390 324,16 - 200 000,00 190 324,16 

   
Indywidualne instalacje odnawialnych źródeł energii w Gminie Dobryszyce 350 324,16 - 200 000,00 150 324,16 

   
Dochody własne jst 350 324,16 - 200 000,00 150 324,16 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 640 920,88 - 1 380 000,00 1 260 920,88 

   
Indywidualne instalacje odnawialnych źródeł energii w Gminie Dobryszyce 2 640 920,88 - 1 380 000,00 1 260 920,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 526



   
Dochody własne jst 2 640 920,88 - 1 380 000,00 1 260 920,88 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 927 891,12 - 450 000,00 477 891,12 

   
Indywidualne instalacje odnawialnych źródeł energii w Gminie Dobryszyce 927 891,12 - 450 000,00 477 891,12 

   
Dochody własne jst 927 891,12 - 450 000,00 477 891,12 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 472 700,00 - 420 000,00 1 052 700,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 472 700,00 - 420 000,00 1 052 700,00 

   
Modernizacja i budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Dobryszyce - ze środków 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 1 400 000,00 - 420 000,00 980 000,00 

   
Dochody własne jst 1 400 000,00 - 420 000,00 980 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 46 500,00 - 6 287,11 40 212,89 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 500,00 - 6 287,11 40 212,89 

   
Rozbudowa altany wraz z doposażeniem - Sołectwo Dobryszyce II (w tym: ze środków funduszu 

sołeckiego - 12.546,00 zł) 18 900,00 - 6 287,11 12 612,89 

   
Kredyty i pożyczki 17 000,00 - 6 287,11 10 712,89 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 31 100,00 0,00 31 100,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 31 100,00 0,00 31 100,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 100,00 0,00 31 100,00 

   
Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Wiewiórów - zakup materiałów (w tym: ze środków 

funduszu sołeckiego - 21.082,88 zł) 31 100,00 0,00 31 100,00 

   
Dochody własne jst 11 100,00 - 6 287,11 4 812,89 

   
Kredyty i pożyczki 20 000,00 6 287,11 26 287,11 

Razem 13 208 728,98 - 2 674 287,11 10 534 441,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 526



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XXXV/211/21 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 8 listopada 2021 r. 

PLAN  PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW ZWIĄZANY Z FINANSOWANIEM  DEFICYTU, ROZDYSPONOWANIEM  NADWYŻKI I WOLNYCH ŚRODKÓW 

PIENIĘŻNYCH Z LAT UBIEGŁYCH NA 2021 ROK 

Przychody Kwota (w złotych) Rozchody Kwota (w złotych) 

1.       Przychody 3.130.069,20 1.       Rozchody 588.085,00 

905 – Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych… 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach, w tym: 
39.606,76 992 – Spłata otrzymanych krajowych pożyczek  i  kredytów 588.085,00 

1)  na pokrycie planowanego deficytu 39.606,76 
  

950 – Wolne środki, w tym: 1.685.462,44 
  

1)  na pokrycie planowanego deficytu 1.097.377,44 
  

952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym, w tym: 
1.405.000,00 

  

1)  na pokrycie planowanego deficytu 

w  tym: 
1.405.000,00 

  

a)kredyt 885.000,00 
  

b) pożyczka WFOŚiGW w Łodzi 520.000,00 
  

- zakup wozu asenizacyjnego wraz z ciągnikiem na potrzeby 

gospodarki wodno ściekowej w Gminie Dobryszyce 
520.000,00 

  

2.      Dochody budżetu gminy 30.614.713,50 2.     Wydatki budżetu gminy 33.156.697,70 

RAZEM 33.744.782,70 
 

33.744.782,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 526



Tabela Nr 6 do uchwały Nr XXXV/211/21 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 8 listopada 2021 r. 

WYDATKI  GMINY  DOBRYSZYCE 

NA  PROGRAMY  FINANSOWANE  Z UDZIAŁEM  ŚRODKÓW  POCHODZĄCYCH  Z BUDŻETU  UNII  EUROPEJSKIEJ 

ORAZ  NIEPODLEGAJĄCYCH  ZWROTOWI  ŚRODKÓW  Z POMOCY  UDZIELANEJ  PRZEZ  PAŃSTWA  CZŁONKOWSKIE EUROPEJSKIEGO  POROZUMIENIA  

O WOLNYM  HANDLU  (EFTA)  ORAZ  INNYCH  ŚRODKÓW  POCHODZĄCYCH ZE  ŹRÓDEŁ  ZAGRANICZNYCH  NIEPODLEGAJĄCYCH  ZWROTOWI, 

REALIZOWANE  W 2021 ROKU 

Lp. DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA 

PROGRAMU NAZWA PROJEKTU DZIAŁANIE/ 

PODDZIAŁANIE 
LATA 

REALIZACJI 

PROJEKTU 

WARTOŚĆ 

CAŁKOWITA 

PROJEKTU (w zł) 

PLANOWANE 

PŁATNOŚCI W 

ROKU 2021 

ŹRÓDŁA FINANSOWANIA 

Dochody własne Środki Unijne 

1. 010 01010 Program Rozwoju 

Obszarów Wiejskich 

na lata 2014 - 2020 

"Budowa przydomowych oczyszczalni 

ścieków, budowa sieci wodociągowej oraz 

przebudowa i rozbudowa zbiorczej 

oczyszczalni ścieków wraz z budową sieci 
kanalizacyjnej na terenie Gminy Dobryszyce" 

Poddziałanie "Wsparcie 

inwestycji związanych z 

tworzeniem, ulepszeniem lub 

rozbudową wszystkich 
rodzajów małej 

infrastruktury…" 

2019-2022 3 187 278,17 654 500,00 325 851,00 328 649,00 

        w tym:   
        "0" - 66.000,00  
        "9" - 259.851,00  

2. 754 75412 Regionalny Program 

Operacyjny 

Województwa 
Łódzkiego na lata 

2014-2020 

"Termomodernizacja budynku Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Dobryszycach" 
IV.2.2 Termomodernizacja 

budynków 
2019-2021 1 211 515,99 1 200 144,82 679 821,72 520 323,10 

 
        

w tym: 
  

        

"9" -   91.821,72 

  
        

"0" - 588.000,00 

 3. 900 90005 Regionalny Program 

Operacyjny 

Województwa 
Łódzkiego na lata 

2014-2020 

"Indywidualne instalacje odnawialnych źródeł 

energii w Gminie Dobryszyce" 
IV.1.2 Odnawialne źródła 

energii 
2018-2021 4 010 034,16 1 889 136,16 628 215,28 1 260 920,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 526



 

         w tym:  
         "9" - 477.891,12  
         "0" - 150.324,16  

RAZEM: 8 408 828,32 3 743 780,98 1 633 888,00 2 109 892,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 526



Tabela Nr 7 do uchwały Nr XXXV/211/21 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 8 listopada 2021 r. 

DOCHODY  I WYDATKI  BUDŻETU  GMINY  DOBRYSZYCE 

ZWIĄZANE  Z REALIZACJĄ  ZADAŃ  WYKONYWANYCH  NA  PODSTAWIE  POROZUMIEŃ  (UMÓW) MIĘDZY  JEDNOSTKAMI  SAMORZĄDU  

TERYTORIALNEGO  W 2021 ROKU 

DZIAŁ ROZDZIAŁ 

DOTACJE 

OGÓŁEM 

na zadania 

bieżące 

WYDATKI 

OGÓŁEM 

 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: Wydatki 

majątkowe 

Wydatki jednostek 

budżetowych 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

pochodzących z 

budżetu Unii 

Europejskiej oraz 

niepodlegających 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej 

Wynagrodzenia 

 i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 

związane  

z realizacją 

zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

600 60014 48.384,00 48.384,00 48.384,00 - 48.384,00 - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 526



Tabela Nr 8 do uchwały Nr XXXV/211/21 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 8 listopada 2021 r. 

ŚRODKI  WYODRĘBNIONE  W BUDŻECIE  GMINY  DOBRYSZYCE NA  2021 ROK  DO  DYSPOZYCJI  

SOŁECTW 

Lp. NAZWA  SOŁECTWA 
KWOTA OGÓŁEM 

FUNDUSZU SOŁECKIEGO 
w tym: kwota 

KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 

1 2 3 4 5 

1. DOBRYSZYCE 42 677,90 36 600,00 90095 § 4210 

   6 077,90 90095 § 4300 

2. DOBRYSZYCE II 29 533,11 16 987,11 90095 § 4210 

12 546,00 90095 § 6050 

3. ZDANIA 15 534,76 15 534,76 90095 § 6050 

4. GALONKI 16 601,70 11 601,70 92109 § 4210 

   5 000,00 92109 § 4300 

5. ROŻNY 18 778,28 6 078,28 60016 § 4210 

   

12 700,00 92109 § 4210 

6. WIEWIÓRÓW 21 082,88 21 082,88 92109 § 6050 

7. RUDA 10 285,37 10 285,37 90095 § 4210 

8. ZALESICZKI 18 266,14 18 029,14 90095 § 4210 

   237,00 90095 § 4300 

9. BLOK DOBRYSZYCE 42 677,90 42 677,90 90015 § 6050 

10. BOROWIECKO 
20 143,97 

15 143,97 60016 § 4300 

 

  

2 500,00 92109 § 4210 

   

2 500,00 92109 § 4270 

11. BOROWA 11 907,13 11 907,13 90095 § 6050 

12. ŻABY 13 187,47 3 687,47 92695 § 4210 

   

9 500,00 92695 § 4300 

RAZEM: 260 676,61 260 676,61 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 526



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXV/211/21 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 8 listopada 2021 r. 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH I WYDATKÓW 

NIMI FINANSOWANYCH NA 2021 ROK 

 PLAN 

1.  PLAN  DOCHODÓW  OGÓŁEM, w tym: 1.840.608,67 

Rozdział 75816  § 6290          1.839.902,67 

Rozdział 75816  § 0920  706,00 

  

2.  PLAN WYDATKÓW OGÓŁEM, w tym: 1.266.590,00 

Rozdział 70005  § 6060 600.000,00 

(Zakup nieruchomości w Dobryszycach  z przeznaczeniem na PSZOK) 600.000,00 

Rozdział 90015  § 6050 666.590,00 

(Modernizacja i budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Dobryszyce – część I) 666.590,00 

  

  

UWAGA!  

ŚRODKI DO WYKORZYSTANIA W ROKU 2022 574.018,67 

(Modernizacja i budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Dobryszyce – część II) 574.018,67 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 526


		2022-01-28T12:49:25+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




